ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального образования сельского поселения «Маккавеевское»

Читинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» августа  2015 г.                                                                                                                                           № 30

О регистрации Коньшина Сергея Владимировича,

выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом на должность
Главы сельского поселения «Маккавеевское»
Коньшин Сергей Владимирович выдвинут кандидатом на должность Главы сельского поселения «Маккавеевское»  в порядке самовыдвижения.

Сведения в соответствии с частями 5, 8 статьи 42 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» кандидатом представлены.

Для регистрации Коньшина Сергея Владимировича в избирательную комиссию муниципального образования сельского поселения «Маккавеевское» представлены:

– подписи избирателей на 8 (восьми) подписных листах, содержащих 16 (шестнадцать) подписей избирателей;

– протокол об итогах сбора подписей (прилагается);

– первый финансовый отчет кандидата.

Рассмотрев документы Коньшина Сергея Владимировича, избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения «Маккавеевское» отмечает, что представленные документы соответствуют положениям Федерального закона «Об основ​ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае».

В соответствии с постановлением избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Маккавеевское» от 29 августа 2015года № 30 для регистрации Коньшина Сергея Владимировича  кандидатом на должность Главы сельского поселения «Маккавеевское» на выборах 18 октября 2015 года необходимо представить не менее 15 (пятнадцати) и не более 19 (девятнадцати) достоверных подписей избирателей.

Согласно результатам проверки подписей избирателей (копия итогового протокола прилагается), из 16 (шестнадцати) представленных кандидатом подписей на основании подпункта 1 части 10 статьи 49 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» недостоверных подписей комиссией не выявлено.

Таким образом, количество достоверных подписей составляет 16 (шестнадцать) подписей, что является достаточ​ным количеством для регистрации Коньшина Сергея Владимировича кандидатом на должность Главы сельского поселения «Маккавеевское».

С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 42, 43, 46, 48-50 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения «Маккавеевское»

п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать Коньшина Сергея Владимировича, 27.05.1968 года рождения, временно не работающего, проживающего Забайкальский край Читинский район с. Маккавеево ул. Молодежная д.18 кв. 2, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом на должность Главы сельского поселения «Маккавеевское»  (дата регистрации – 29 августа 2015 года, время регистрации 15 час.00 мин.).

2. Выдать кандидату Коньшину Сергею Владимировичу удостоверение установленного образца.
3. Включить сведения о кандидате Коньшин Сергей Владимирович в текст избирательного бюллете​ня для голосования по выборам Главы сельского поселения «Маккавеевское» и в информа​ционный плакат о кандидатах.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Коньшин Сергей Владимирович  для опубликования в газету «Ингода».

5. Направить настоящее постановление кандидату Коньшину Сергею Владимировичу, и разместить на странице избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Маккавеевское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Сведения о кандидате Коньшин Сергей Владимирович, предусмотренные частями 5, 8 статьи 42 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» прилагаются.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Чурпинову И. Н.

         Председатель

избирательной комиссии

                                 _____________
Стрельцов Г. Е.

                                                                                                      (подпись)

Секретарь

избирательной комиссии
                                               _____________
Чурпинова И. Н.
             М.П.
                                                                                    (подпись)